藤田司法書士事務所　藤田　雄一
ﾌｼﾞﾀｼﾎｳｼﾖｼｼﾞﾑｼﾖ　ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳｲﾁ

藤田司法書士事務所
司法書士　藤田　雄一
〒321-0131
栃木県宇都宮市宮の内三丁目160番地8
TEL 028-653-9791 FAX 028-666-0049
登録番号:T8810322231638

振込先
足利銀行　石橋支店
普通

② 円58,344円

所有権移転（相続登記） 55,000 47,500

差引金

3,020

143,488

0

151,700

番 号

そ
の
他
費
用

備

考

小 計

円 円

円

円

円

円

円

円

山田　太郎　様

①

③

④

⑤

⑥

合 計

消　費　税

源泉徴収税額

差引請求額

前受金の清算

①＋②＋③

①×

(①－10,000円)×10.21%

④＋⑤－⑥

月 日 預り金 円 円

259999

見  積  書

下記のとおりお見積り致します

令和 7 3 3

報  酬  額 登録免許税又は印紙税

手
続
の
代
理
・
書
類
の
作
成
・
相
談
等

区
分

小 計

受託番号

遺産分割協議書文案作成

事前調査費用

登記事項証明書（２通）

戸籍等収集費用

調整

郵券立替（１１０円切手４枚予定）

20,000

1,100

1,100

5,000

-76

2,580

440

0

1,384

960

8,500

0

82,124

0 151,700

種 別

年 月 日

（注） 源泉徴収税額とは、源泉徴収すべき所得税及び復興特別所得税の額です。

8,212

事前調査費用：現状の登記内容を確認するための費用です。（実費費用　３３１円/通）
登記事項証明書：登記事項証明書の謄本の発行費用。（実費費用　４８０円/通）
登録免許税：法務局に支払う税金です。
ご留意・・・発行費用等については、実費精算としてご請求させていただきます。

また、郵券立替の見積額は概算であり、増減の可能性がありますことを
ご承知おきください。

151,700御見積額 円

郵券立替（レターパックライト６通予定）

10%